Produkt-
Spezifikationen
GS 01C31E01-01D-E
©Copyright Juni, 2012
13. Ausgabe Feb. 2017
GS 01C31E01-01D-E
Typ EJA430E
Relativdruckmessumformer

Software-
Dämpfung  *1
gemäß Bestellangaben
„2.00 sec” oder gemäß Bestellangaben
Anzeige-
einstellung
gemäß Bestellangaben
Einheit für
Messbereich
Auf den bei der Bestellung angegebenen
Differenzdruck eingestellt (% oder skalierter
Anwender-Wert).
gemäß Bestellangaben
Zur Verfügung stehen:
mmH2O, mmH2O(68°F), mmAq*2, mmWG*2,
mmHg, Pa, hPa*2, kPa, MPa, mbar, bar,
gf/cm2, kgf/cm2, inH2O, inH2O(68°F), inHg,
ftH2O, ftH2O(68°F) oder psi
(es kann nur 1 Einheit spezifiziert werden)
Messbereichs-
ende
Messbereichs-
anfang
T07D.EPS
*1: Damit diese Positionen im Werk eingestellt werden, bitte
      Optionscode /CA oder /CB angeben.
*2: Nicht verfügbar für die Ausführung mit HART-Protokoll.
GS 01C31E01-01D-E
Änderungen vorbehalten Gedruckt in den Niederlanden, 13-1708 (A) I
Copyright ©
YOKOGAWA EUROPE B.V.
Euroweg 2
3825 HD  Amersfoort
The Netherlands
YOKOGAWA ELECTRIC CORPORATION
World Headquarters
9-32, Nakacho 2-chome, Musashino-shi
Tokyo 180-8750
Japan
YOKOGAWA CORPORATION OF AMERICA
2 Dart Road
Newnan GA 30265
USA
YOKOGAWA ELECTRIC ASIA Pte. LTD.
5 Bedok South Road
Singapore 469270
Singapore
YOKOGAWA CHINA CO. LTD.
3F Tower D Cartelo Crocodile Building
No.568 West Tianshan Road Changing District
Shanghai, China
YOKOGAWA MIDDLE EAST B.S.C.(c)
P.O. Box 10070, Manama
Building 577, Road 2516, Busaiteen 225
Muharraq, Bahrain
Yokogawa verfügt über ein ausgedehntes Netz
von Niederlassungen. Bitte informieren Sie sich
auf der europäischen Internetseite:
um eine Niederlassung in Ihrer Nähe zu finden.
YOKOGAWA Deutschland GmbH
Broichhofstr. 7-11
D-40880 Ratingen
Tel. +49(0)2102-4983-0
Fax +49(0)2102-4983-908